

# Zamówienie indywidualne

na usługę Manager Floty

Zlecenie aktywacji usługi Manager Floty			
nazwa firmy			
imię i nazwisko osoby umocowanej do złożenia zamówienia		nr tel kontaktowego	
imię i nazwisko osoby umocowanej do administrowania usługą (Administrator)		nr telefonu komórkowego w sieci Orange	
nr telefonu dodatkowego (numer dodatkowy może być dowolnej sieci – logowanie odbywa się na podstawie podania numeru Orange a hasła jednorazowe zostaną wysłane na numer dodatkowy)		adres e-mail, na który zostanie wysłane hasło dostępowe	
imię i nazwisko pełnomocnika handlowego Orange		nr tel kontaktowego	
numery kont, które mają być zarządzane usługą Manager Floty			
Adres dostawy Zamówienia			
Osoba odbierająca Zamówienia			

Funkcjonalności dodatkowe usługi Manager Floty (należy zaznaczyć te, które będą miały zastosowanie):

Zamawianie usług		W ramach tej funkcjonalności Administrator Usługi, za pomocą usługi Manager Floty, będzie upoważniony do składania w imieniu i na rzecz Abonenta oświadczeń i dokonywania wszelkich czynności związanych ze składaniem zamówień na usługi telekomunikacyjne w Mobilnej Sieci Orange, w tym takich, które wiążą się z zawarciem przez Abonenta nowej lub zmianą obowiązującej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych (np. aktywacja nowych numerów abonenckich) zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange.
Zamawianie sprzętu	Opcja I: Urządzenia bez Umowy	W ramach tej funkcjonalności Administrator Usługi, za pomocą usługi Manager Floty, będzie upoważniony do składania w imieniu i na rzecz Abonenta oświadczeń i dokonywania wszelkich czynności związanych z zamawianiem z obowiązkiem zapłaty urządzeń telekomunikacyjnych lub akcesoriów zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange. Zamawianie urządzeń/akcesoriów nie będzie wiązać się z jednoczesnym obowiązkiem zawarcia przez Abonenta umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych.
Zamawianie sprzętu	Opcja II: w ramach usługi Budżet na Sprzęt	W ramach tej funkcjonalności Administrator Usługi, za pomocą usługi Manager Floty, będzie upoważniony do składania w imieniu i na rzecz Abonenta oświadczeń i dokonywania wszelkich czynności związanych z zamawianiem z obowiązkiem zapłaty urządzeń telekomunikacyjnych lub akcesoriów zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange w ramach Usługi Budżet na Sprzęt. Zamawianie urządzeń/akcesoriów może wiązać się z jednoczesnym obowiązkiem zawarcia przez Abonenta umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych.

1. Zaznaczając funkcjonalność „Zamawianie usług” lub „Zamawianie sprzętu” Abonent, zgodnie z dokonany wybozem, upoważnia wskazanego w tym zamówieniu Administratora Usługi do składania Orange (Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 160, 02-326 Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000010681; REGON 012100784, NIP 526-02-50-995, numer BDO - bazy danych o odpadach: 000028832), za pomocą usługi Manager Floty, wszelkich oświadczeń w imieniu Abonenta i na jego rzecz związanych:
  - 1) w przypadku wyboru „Zamawianie usług” - ze składaniem zamówień na usługi telekomunikacyjne w Mobilnej Sieci Orange, w tym takich, które wiążą się z zawarciem nowej lub zmianą obowiązującej umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych (np. aktywacja nowych numerów abonenckich) zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange. Oświadczenia w tym zakresie mogą być składane w formie pisemnej, elektronicznej lub dokumentowej.
  - 2) w przypadku wyboru „Zamawianie sprzętu w opcji Urządzenia bez Umowy” - ze składaniem zamówień z obowiązkiem zapłaty na urządzenia telekomunikacyjne lub akcesoria zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange. Zamawianie urządzeń/akcesoriów nie będzie wiązać się z jednoczesnym obowiązkiem zawarcia przez Abonenta umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych. Oświadczenia w tym zakresie mogą być składane w formie pisemnej, elektronicznej lub dokumentowej.
  - 3) w przypadku wyboru „Zamawianie sprzętu w opcji w ramach usługi Budżet na Sprzęt” - ze składaniem zamówień z obowiązkiem zapłaty na urządzenia telekomunikacyjne lub akcesoria zgodnie Umową lub przedstawioną ofertą Orange w ramach Usługi Budżet na Sprzęt. Zamawianie urządzeń/akcesoriów może wiązać się z jednoczesnym obowiązkiem zawarcia przez Abonenta umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych. Oświadczenia w tym zakresie mogą być składane w formie pisemnej, elektronicznej lub dokumentowej.
2. Abonent przymuje do wiadomości, że Orange może odmówić realizacji zamówienia w szczególności jeżeli Abonent:
  - 1) zalega z opłatami na rzecz Orange, niezależnie od tytułu,
  - 2) nie posiada lub stracił wiarygodności płatniczą lub nie wyraził zgody na sprawdzenie jego wiarygodności płatniczej a konieczność uzyskania takiej zgody wynika z przepisów prawa,
  - 3) nie istnieją możliwości realizacji zamówienia lub jest ono niezgodne z Umową lub ofertą Orange.
3. W przypadku odmowy realizacji zamówienia Orange powiadomi Administratora Usługi o przyczynie takiej odmowy. W przypadku odmowy realizacji Oferty, Oferta wygasa.
4. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane, co nie wpływa na ważność zamówień złożonych przed dojściem do Orange oświadczenia o jego odwołaniu.
5. Upoważnienie nie obejmuje umocowania do udzielania dalszych pełnomocnictw.

W przypadku ustanowienia więcej niż jednego Administratora Usługi należy wypełnić kolejne zamówienie dla każdego Administratora oddzielnie. Aktywacja Usługi nastąpi w ciągu 5 dni roboczych liczonych do dnia przyjęcia zgłoszenia przez pełnomocnika handlowego Orange. Potwierdzenie aktywacji Usługi wraz z hasłem dostępowym zostanie przysłane na adres e-mail Administratora podany przez Abonenta niniejszym Zamówieniem na Usługę.

Oświadczam, że otrzymałem, zapoznałem się i akceptuję Regulamin usługi Manager Floty.

Zamówienie przyjęto w dniu  roku.

Podpis osoby upoważnionej przez  
Orange Polska S.A.

Podpis Abonenta/Przedstawiciela Abonenta